
Medlemsmøde 13 okt 2011 

 

Antal tilstede: 23 

 

Velkomst ved Merethe Jakobsen: 

 

Det går godt på rideskolen. Vi har mange arrangementer, men for få hænder. 

Arrangementerne er en vigtig økonomisk indtægt, og for at de få ikke skal køre surt i det, er der 

brug for hjælp, så der er flere om at løfte opgaverne. 

Der appelleres til, at medlemmerne bare hjælper lidt til.  

 

Der er forslag til, at børn, som gerne vil hjælpe til i ”cafeterieområdet”, men er for unge til at stå 

med friture etc. hjælper med andre ting i forb. med arrangementer, det er en rigtig god ide. 

 

Ang. samme emne er der også et forslag til en slikbod, som børnene er ”bestyrer” af. Her kan 

udover slik og sodavand, også sælges kaffe, te og kage. Også dette er en fantastisk god ide. 

 

For at få spredt budskabet om at der er brug for hjælp, er der forsalg til at vi bruger mail meget 

mere. Der er mange forældre som næsten aldrig kommer på rideskolen og ser opslag etc. 

 

Der er også forslag til at man ”griber fat” i folk, over en kop kaffe og orientere om, hvilken hjælp 

det er, der er brug for. Dette er brugt før, og gav meget, idet folk da vidste ”hvad de gik ind til”. 

 

Orientering om at der arbejdes hårdt på at få ny ridehusbund. Der er indhentet tilbud, men det er 

meget dyrt. Den 27. november afholdes der sponsorspring, som forventes at give et godt tilskud til 

nye bunde. 

 

Der er forslag til at vi får et championat, hvor man samler point ind. Der er også forslag til en 

venskabspokal. Dette tages op i stævneudvalget, Christina Kjeldsen sørger for dette. 

 

Oversigt over udvalg, opdateres og hænges op så man kan melde sig på et udvalg hvis man har lyst. 

Dette sørger Merethe Bache for. 

 

Det opfordres til at man er OBS på, om man kender nogen som kunne tænke sig et sponsorskilt på 

rideskolen. 

 

Mette Dallerup orienterer om at hun har fået mange positive meldinger fra de mange nye på 

rideskolen; de føler sig rigtig godt modtaget, og fornemmer at der er en rigtig god stemning på 

rideskolen . 

 

Det er skønt at høre, men Mette har dog et lille suk; vi skal alle blive bedre til at rydde op efter os. 

Det gælder overalt hvor man færdes og gør ting på rideskolen. 

For at hjælpe folk som måske glemmer ovenstående, vil der gøres et forsøg med ”reminders” i 

skiftende neon-tju-bang farver. Dette for at undgå at en ”reminder” bliver ”usynlig” fordi den har 

hængt for længe og trist i sort og hvidt!!! 

 

Der er forslag til at vi får et elevrytterskab, når og hvis der opstår pladsmangel i eksisterende skabe 

og sadelrum. 



 

Ang: ridehusregler: 

Viser det sig at der er nogen der ikke helt ved hvilke ”kørerregler” der er i et ridehus, er det helt ok 

at fortælle vedkommende det på en pæn måde . 

 

Iflg. Bettina Karlskov, er vi er ved at være i bund med ting til elevheste, Bettina laver opslag om at 

vi gerne tager imod brugt men brugbart udstyr. I den forbindelse ryddes der op i nuværende udstyr. 

Dette står Mette og underviserne for. 

 

Iflg. Lars Breum, lukkes den store port i elevstalden for trafik, fra 1. nov. Det er for at undgå frosne 

vandrør. (Lars sørger for infoopslag ang. dette). Som følge af dette tiltag, vil Lars sørge for at 

udgangsdør i midten laves således at den er nem at komme ud og ind af med hvilken som helst 

størrelse hest, og at dørene ikke pludselig klapper i. 

 

Der kommer en fysioterapeut! Der skal laves opslag om dette på hjemmesiden og på rideskolen. 

 

Der er forslag til opsætning af hestesolarium! Er der nogen der ved, om der er nogen, der har noget 

brugt til salg?? 

Forslag til en industrivaskemaskine! Er der nogen der ved, om der er nogen, der har noget brugt til 

salg?? 

 

Mødet afsluttes og deltagerne tilkendegiver at det er en god ide, jævnligt at afholde medlemsmøder. 

 


